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UNIVERSITETI “NENE TEREZA" NE SHKUP
YHWBEP3WTET "MAJKA TEPE3A" BO CKONJE
“MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

Bp3 ocnora na unen 114 cras 1 u cra 4 anuneja 3 u
unen 37 oa o1 3aKOHOT 3a BHCOKOTO oOpa3zoBaHHe
(“Cun.pecuux na PM” 6p. 82/18) u unen 61 ox Craryor
Ha Yuusepsuteror ,Majka Tepesa” Bo Ckonje, u
Opnykara 6p.0203-143/1 on 28.10.2020 roauHa 3a
pacnuinyBame U300pH 3a YICHOBH M NpeTce/iarell Ha
cTyaeHTcko cobpanne Ha @akynarerot 3a CoumjanHu
Hayku, Jlekanor Ha Dakyareror 3a Counjannn Haykn
ua aen 28.10.2020 pacnuuysa

OrJadAc
3a H300p HA 4JIEHOBH H NpeTceaaTen Ha
cTyaAeHTCKO cobpaHue Ha PaKyaTeToT 32
Coumjanuu Hayku

Ce pacnuuysa oraac 3a u3dop Ha:

1) 10 (necer) unenoeu Ha CTyaeHTCKOTO cobpaHue
Ha Qaxynreror 3a Counjannu Hayku n

2) 1 (enen) Ilpercenaren Ha CTyaeHTCKOTO
cobpanue Ha Pakynreror 3a Coupjannu Hayku.

[lpaeo na ce nmnpujaBar 3a 4JEHOBH Ha
DakyaTeTcKO CTYAEHTCKO coOpaHHe HMaaT cuTe
PEIOBHH AKTUBHM CTYJAeHTH Ha @akyareTor 3a
Conmjanuu Hayky KoM MMaaT 3anuillaH cEMecTap BO
akajgemckara 2020/2021 roauuxa.

[lpapo ma ce npujaBat 3a Ilpercenaren Ha
DakyITETCKOTO CTYACHTCKO cOOpaHHe HMaarT cuTe
PelIOBHM AKTHBHM CTYIAeHTH Ha Pakynreror 3a
Counjanuu Haykn KOM UMaaT 3anuiIaHo cemMectap BO
akajgeMckara roauHa 2020/2021.

Mangaror Ha  u3bpaHuTe  YICHOBH  Ha
dakynTerckoTo  cTyaeHTcko coOpaHHe M Ha
Ipercenarenor Ha  @akyjJTETCKOTO  CTY/IEHTCKO
coOpanse Tpae 1 (eana) roMHa H 3an04HyBa 01 JICHOT
Ha u3bopor.

[nacamweto 3a u3bop na uienosu u [percenaren na
(axkynTeTcKOTO CTYACHTCKO cODpaHHE Ke Ce OAPiKH Ha
aex 09.11.2020 roanna, ox 09:00 no 14:00 yacor BO
nipocropuure Ha Pakynreror 3a Counjannu Hayku, po
yunnHuuata b10.

Kanauparure 3a uneHoBn W [lpercenaren Ha
$akynTeTCKOTO CTYAEHTCKO cOOpaHHE MOAHECYBAAT:

- Tlpujasa (oGpasert Koj ce 1oJHra Bo MANTEPOT
33 CTYJACHTCKH Npiuatba Ha PakynTeToT)

- Buorpadmuja u

- [IloTtBpma 3a penoBeH CTYJCHT 3allMllaH BO
akagemckara 2020/2021 roauna.

Ornacor Tpae 7 (cemym) JeHa o IEHOT Ha
o6jaByBameTo Ha ornacnara Tabna ¥ Ha BeD crpanara
Ha VYuusepsureror ,Majka Tepesa” Bo Cronje,
nouHyBajku ox 28.10.2020 roauna.

[Ipujasure co norpefHUTE JOKYMEHTH MO Or1acoT
cc mofiHecyBaat HajkacHo 10 06.11.2019 roauna, 10
MsGopuara komucuja, mpeky pedepenror 3a
CTy/IeHTCKH mpamaika Ha Pakynreror 3a CouHjanHn
Hayku.

Vuupep3uter ,Majxa 1

epesa’ Bo Cromje

@axyarer 3a Counjamum Haykn
Universiteti “Néné Tereza" né Shkup

Fakulteti i Shkencave S
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NEé bazé t€ nenit 114 paragrafi 1 dhe paragrafi 4 alineja
3. dhe nenin 37 t& Ligjit pér arsimin ¢ larté (“Gazeta
zyrtare ¢ RM-sé nr.82/18) dhe nenit 61 t&é Statutit té
Universitetit “Néné Tereza” n& Shkup dhe Vendimin
nr.0203-143/1 t& datés 28.10.2020 pér shpalljen e
zgjedhjeve pér anétar dhe Kryetar té Kuvendit
studentor t& Fakultetit t& Shkencave Sociale, Dekani i
Fakultetit t& Shkencave Sociale me daté¢ 28.10.2019
shpall

KONKURS
pér zgjedhje té anétaréve dhe Kryetarit té
Kuvendit studentor té Fakultetit té Shkencave
Sociale

Shpallet konkurs pér zgjedhje té:

1) 10 (dhjetd) anétéréve t&¢ Kuvendit studentor
té Fakultetit t& Shkencave Sociale dhe
1 (nj&) Kryetar t¢ Kuvendit studentor t&
Fakultetit t& Shkencave Sociale.

Té drejté konkurimi pér anétaré t& Kuvendit
studentor té Fakultetit kané té gjithé studentét e rregullt
aktiv t& Fakultetit t& Shkencave Sociale t& cilét kané
regjistruar semestrin né vitin akademik 2020/2021.

Té drejté konkurimi pér Kryetar t&¢ Kuvendit
studentor té Fakultetit kané té gjithé studentét e rregullt
aktiv t& Fakultetit t& Shkencave Sociale t& cilét kang
regjistruar semestrin né vitin akademik 2020/2021.

Mandati i anétaréve t& zgjedhur t¢ Kuvendit
studentor té¢ Fakultetit dhe i Kryetarit t&¢ Kuvendit
studentor t& Fakultetit zgjat 1 (nj&) vit dhe fillon q& nga
dita e zgjedhjes.

Votimi pér zgjedhje t& anétaréve dhe t¢ Kryetarit t&
Kuvendit studentor t& Fakultetit do t& mbahet né daté
09.11.2020, nga ora 09:00 deri né orén 14:00 né
hapésirat ¢ Fakultetit t& Shkencave Sociale, duke
respektuar masat dhe rekomandimet anti Covid-19.

Kandidatét pér anétaré dhe Kryetar t&¢ Kuvendit
studentor té Fakultetit dorézojn&:

-Fletéparaqitje (formular qé merret tek sporteli pér
¢éshtje studentore t& fakultetit)

-Biografi dhe

-Vértetim se éshté student i rregullt i regjistruar ne
vitin akademik 2020/2021.

Konkursi zgjat 7 (shtat&) dité g€ nga dita e publikimit
né tabelén e shpalljeve dhe ne web faqen ¢
Universitetit “Néné Tereza™ né Shkup, duke filluar nga
data 28.10.2020.

Pas shpalljes fletéparaqitiet me dokumentet e
nevojshme dorézohen mé “sé- voni deri n& daté
06.11.2020 deri tek Komisioni zgjedhor, népérmjet
referentit pér c¢éshthe studentore té Fakultetit té
Shkencave Sociale,
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